[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.06.2020  № 18
с. Ельцовка

	      О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании личного заявления Чешуина Алексея Матвеевича, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края с правом решающего голоса   Чешуина Алексея Матвеевича.
2. Принять меры по назначению члена избирательной комиссии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края с правом решающего голоса.

3. Обнародовать сообщение о начале выдвижения кандидатур в состав избирательной комиссии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов
                                                          А.В. Онучина